

Firma: CAVATOR s.r.o.

Rekapitulace ceny
Stavba: 04/24 - Jičín - d

Celková cena bez DPH: 340 435,50
Celková cena s DPH: 411 926,96

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 201	Demolice mostu	340 435,50	71 491,46	411 926,96

Soupis prací objektu						Firma:				
Stavba: 04/24 Jčín - demolice mostního objektu nad tratí ČD, Denisova ulice										
Rozpocet: SO 201 Demolice mostu										
Prof. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem	Cenová soustava	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
1	014122	0	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLADY TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	42,993	593,00		25 494,85		
			Poplátky za ukládání stavebních sutí (kamen,beton, železobeton asfaltobeton) - skladů dle zjednodušených podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí. Položka 11313: 2,529*2,6 = 7,606 [A] Položka 96711: 7,796*2,5 = 19,490 [B] Položka 97816: 6,911*2,3 = 15,895 [C] Celkové množství = 42,993 Zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé sklady související s uložením odpadu na skládce.							
2	02730		POMOC PRÁCE PŘIŽ NEBO ZAJISTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SIT Zahrnuje náklady na veškeré nutné ochrany a oprávněné požadované opatření vlastním dotčené inženýrské síle a případně další související práce na obrazených nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítí. Výčetní, případně sondy, zajištění před stavebními pracemi po dobu výstavby SO i po dokončení prací. I = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednaním požadovanými zařízeními	KPL	1,000	23 520,00		23 520,00		
3	02730		POMOC PRÁCE - OCHRANA KOLEJOVÉHO LŮŽE - ŽRZENÍ A ODSTRANĚNÍ Ochrana kolejí až v průběhu demolice 6x4 m (dřevěná paleta doplněná trámy výšky 150 mm a plechy min. tl. 3 mm podložené geotextilií 600 g/m2). I = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednaním požadovanými zařízeními	KPL	1,000	55 000,00		55 000,00		
4	029611		OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZE Kompletní práce související s BOZE dle plánu BOZE, pravidel BOZE a platných ústních předpisů. Práce související se zabezpečením stavenišť po dobu výstavby. Kompletní soubor činností souvisejících s BOZE na staveništi." I = 1,000 [A] Celkové množství = 1,000 Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednaním požadovanými dozorem	KPL	1,000	12 000,00		12 000,00		
5	11313	1	Zemní práce ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM PODIVEM Včetně odpravy a uložení na skládce. Buňe - šířkový kryt na podklad: plocha 16,51*9,48*0,04 = 2,306 [A] Buňe - šířkový kryt na firmu 16,53*0,47*0,04*2 = 0,622 [B] Celkové množství = 2,926 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyburanými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje u položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,926	3 900,00		11 118,80 11 118,80		
6	33817C	3	Otvář konstrukce SLOUPKY PLOTOVÉ Z DILČO KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK Na začátku a konci objektu bude po provedení demolice ponecháno pletivo výšky 1,8m délky 10m (na každé straně mostu). I*2 = 10,000 [A] Celkové množství = 10,000 - šroty a mazaní přešpané sloupky včetně PKO - případnou betonovou patku z přešpané třídy betonu - rutné zemní práce	KS	10,000	2 500,00		35 000,00 25 000,00		
7	33817D		VZPERY PLOTOVÉ Z DILČO KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK Na začátku a konci objektu bude po provedení demolice ponecháno pletivo výšky 1,8m délky 10m (na každé straně mostu). I*2 = 4,000 [A] Celkové množství = 4,000 - šroty a mazaní přešpané vzpery včetně PKO - případnou betonovou patku z přešpané třídy betonu - rutné zemní práce	KS	4,000	2 500,00		10 000,00		
8	76793	7	Příhradové stavební výroba OPLOČENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAZENÉHO PLASTEM Na začátku a konci objektu bude po provedení demolice ponecháno pletivo výšky 1,8m délky 10m (na každé straně mostu). Oplocení výšky 1,8 m 1,8*10*2 = 36,000 [A] Celkové množství = 36,000 - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, klíny, kování, podpěrné, závěsné, upínovací prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu. - rejsou zahrnutý sloupky, které se vykazují v samostatných položkách 338**. - není zahrnutá podestlačka (21*21) " " - vodící pásulky je příslušná (i nstrukt) držít, uzavazovaná pletiva se pak vypočítává po horní hranu drátu.	M2	36,000	830,00		29 880,00 29 880,00		
		9	Ostatní konstrukce a práce					148 421,85		

9	911283		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	51,000	415,00	21 165,00	
			Včetně dopravy na mezideponii dle požadavku Města Jičín. 25,5*25,5 = 51,000 [A] Celkové množství = 51,000 položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo					
10	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	2 800,00	11 200,00	
			B30: 2 = 2,000 [A] E13: 2 = 2,000 [B] Celkové množství = 4,000 položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
11	914921		SLOUPKY A STÓJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	1 230,00	2 460,00	
			2 = 2,000 [A] Celkové množství = 2,000 položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)					
12	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	9,040	280,00	2 531,20	
			Řez na obou stranách mostu 4,52*2 = 9,040 [A] Celkové množství = 9,040 položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
13	919134		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM	M	9,040	1 340,00	12 113,60	
			Řez na obou stranách mostu 4,52*2 = 9,040 [A] Celkové množství = 9,040 položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
14	97816		ODESEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	6,911	5 350,00	36 973,85	
			Včetně dopravy a uložení na skládku. Ruční odstranění železobetonové spádové desky 16,55*3,48*0,12 = 6,911 [A] Celkové množství = 6,911 Položka zahrnuje: - položka zahrnuje veškeré práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
15	R96711		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z ŽELEZOBETON DÍLCŮ	M3	7,796	7 950,00	61 978,20	
			Včetně dopravy a uložení na skládku. Stávající mostovka - prefabrikované panely 16,55*3,3*0,1 = 5,462 [A] Stávající prefabrikované římsy 16,55*0,47*0,15*2 = 2,334 [B] Celkové množství = 7,796 položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					